ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 1 0 . 2 0 1 8              №  2 3

О составе постоянного комитета

по аграрной политике,

природопользованию и экологии

Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого

созыва

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по аграрной

политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого созыва:

Антов Павел Генрихович;

Бирюков Сергей Евгеньевич;

Гаврилова Лариса Александровна;

Емельянова Лариса Николаевна;

Корнишов Сергей Викторович;

Рожков Дмитрий Анатольевич;

Сидорко Антон Сергеевич;

Цыганский Александр Васильевич;

Шатохин Павел Михайлович;

2

Шевченко Максим Леонардович.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселев